
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA LESZCZYŃSKIEGO
ISNN-0239-8214

Leszno, dnia 24.04.1986 r. nr 4 poz. 39—44

TREŚĆ
poz.

Akty prawne rad narodowych
39 Uchwała nr X/63/86 Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej w Lesznie z dnia 30.1.86 r. w spra­
wie Wojewódzikego Planu Społeczno-Gos­
podarczego na lata 1986—90.

40 Uchwała nr XI/54/86 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Borku z dnia 26 marca 1986 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego budownictwa jednorodzinnego osiedle 
Droga Lisia.

41 Uchwała nr X/57/86 Gminnej Rady Naro­
dowej w’ Swięciechowie z dnia 26 marca 
1986 r. w sprawie nadania ulicom nazw we 
wsi Długie Stare.

Akty prawne Wojewody Leszczyńskiego

44 Zarządzenie nr 2/86 Naczelnika Gminy w Nie­
chlowie z dnia 21.3.86 w sprawie powierza­
nia prowadzenia spraw z zakresu adminis­
tracji państwowej łącznie z wydawaniem de­
cyzji administracyjnych Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Górze.

UCHWAŁA Nr X/63/86
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie 

z dnia 30 stycznia 1986 r.
W sprawie Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospo­
darczego na lata 1986—90.

Na podstawie art. 42, ust. 1 ustawy z dnia 20 li- 
pca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 
31. ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 51) — Wojewódzka Rada Narodowa w Lesznie 
uwzględniając uwarunkowania, cele i kierunki roz­
woju zawarte w II wariancie koncepcji Narodowe­
go Planu Snołeczno-Gcspodarczego i założeniach 
do Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospodarczego 
na lata 1986—90 poparte wynikami konsultacji spo­
łecznych oraz uchwałami organizacji politycznych 
— postanawia co następuje:

§ 1.
Uchwala się Wojewódzki Plan Społeczno-Gospo­

darczy na lata 1986—1990 w wersji przedłożonej 
przez Wojewodę Leszczyńskiego wraz z wygłoszo­
nym referatem.
Podstawowe wskaźniki charakteryzujące gospodar­
kę województwa przedstawia załącznik nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.
Za główne cele społeczno-gospodarcze do 1990 r. 

przyjmuje się:
1. Utrzymanie przodującego miejsca w kraju 

w produkcji towarowej rolnictwa.
2. Rozbudowę i modernizację szkół, przedszkoli, 

żłobków, obiektów służby zdrowia i opieki spo­
łecznej oraz infrastruktury komunalnej.

3. Poprawę sytuacji mieszkaniowej ludności.
4. Zdyscyplinowanie procesów inwestycyjnych.
5. Współudział w przywracaniu równowagi eko­

nomicznej kraju.
6. Racjonalne wykorzystanie majątku produkcyj­

nego i zasobów pracy, zahamowanie procesu 
starzenia się środków trwałych.

§ 3.
W celu osiągnięcia poprawy stopnia zaspokoje­

nia potrzeb społecznych mieszkańców miast i wsi 

województwa oraz zabezpieczenia wykonania kie­
runków określonych w § 2 przyjmuje się następu­
jące zadania i ustalenia:

1. Oświata i wychowanie
1) w wyniku przeznaczonych nakładów na in­

westycje i modernizacje należy oddać do 
użytku 600 miejsc w przedszkolach,

2) objąć wychowaniem przedszkolnym 58,6% 
ogólnej liczby dzieci w wieku 3—6 lat oraz 
wszystkie dzieci 6-letnie,

3) powiększyć bazę szkół podstawowych o 223 
pomieszczenia do nauki i poprawić wska­
źnik zmianowości nauczania z 1,21 w roku 
1985 do 1,19 w 1990 roku,

4) przyjąć do realizacji rozpoczęcie moderni­
zacji szkoły nr 3 w Górze,

5) zapewnić dla absolwentów szkół podstawo­
wych możliwości kontynuowania nauki 
w szkołach ponadpodstawowych, o kierun­
kach nauczania dostosowanych do potrzeb 
gospodarki województwa,

6) sukcesywnie rozwiązywać potrzeby miesz­
kaniowe nauczycieli w miejscowościach 
o największym deficycie kadrowym.

2. Ochrona zdrowia i opieka społeczna

1) zwiększyć o 636 liczbę łóżek w szpitalach 
ogólnych m.in. w wyniku zakończenia bu­
dowy szypitala w Lesznie,

2) poprawić stan techniczny i poziom wypo­
sażenia przychodni i ośrodków zdrowia wy­
korzystując w tym celu nakłady inwesty­
cyjne, środki funduszowe i remontowe, .

3) dążyć do zapewnienia kadry medycznej co 
najmniej w liczbie 560 lekarzy, 150 leka­
rzy dentystów, 1600 pielęgniarek,

4) zwiększyć liczbę dzieci w żłobkach, w wy­
niku uzysku dalszych 105 miejsc,

5) zakończyć prowadzone modernizacje pań­
stwowych domów pomocy społecznej i zwię­
kszyć liczbę miejsc o 290 z przeznaczeniem 
dla osób najbardziej potrzebujących,

6) podjąć wszechstronne działania na rzecz 
budowy mieszkań dla służby zdrowia, 
zwłaszcza dla potrzeb planowanego do od­
dania szpitala wojewódzkiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego ISNN-0239-8214

3. Kultura i sztuka
1) w miastach i na wsi zwiększyć sieć biblio­

tek o 6 filii i 40 punktów bibliotecznych 
oraz powiększyć księgozbiór co najmniej 
o 294 tys. tomów,

2) czynić starania na rzecz powiększenia sie­
ci placówek kultury,

3) kontynuować działania na rzecz ochrony 
obiektów zabytkowych.

4. Kultura fizyczna, sport i turystyka
1) dążyć do rozbudowy i usprawniania fun­

kcjonowania ogólnodostępnej bazy turysty­
czno-wypoczynkowej, powiększając ją o dal­
sze miejsca noclegowe, boiska sportowe i sa­
le gimnastyczne.

5. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
1) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodocią­

gów i Kanalizacji, Wojewódzkie Przedsię­
biorstwo Energetyki Cieplnej oraz Przed­
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej zapewniają wzrost:
— dostawy wody przez wodociągi miejskie 

o 2,4 min m8,
— energii cieplnej o 102 tys. GJ,
— gazu płynnego o 0,5 tys. ton,
— ścieków oczyszczonych odprowadzanych 

kanalizacją miejską o 0,5 min m8.
2) W celu osiągnięcia planowanych efektów 

zobowiązuje się:
— terenowe organy administracji państwo­

wej do stwarzania odpowiednich warun­
ków lokalizacyjnych, a przede wszy­
stkim zabezpieczenia i przygotowania 
terenów budowlanych, sprawnego zała­
twienia spraw formalno-prawnych zwią­
zanych z budownictwem mieszkanio­
wym oraz udzielania pomocy zaintereso­
wanym inwestorom,

— spółdzielczość mieszkaniową do komplek­
sowej realizacji osiedli mieszkaniowych, 
a przede wszystkim do równoległej re­
alizacji obiektów infrastruktury społe­
cznej i socjalno-usługowej zgodnie z 
ustalonym programem rzeczowym,

— zakłady pracy do podjęcia działań na 
rzecz rozwiązywania problemów miesz­
kaniowych załogi i osiągnięcia zgłoszo­
nych efektów rzeczowych,

— przedsiębiorstwa wykonawcze do po­
prawy jakości i terminowości wykony­
wanych robót.

3) Poza tym należy:
— wyremontować ogółem 1946 budynków 

mieszkalnych, w tym 1358 pozostających 
w gestii, rad narodowych,

— zapewnić przygotowanie terenów uzbro­
jonych pod planowane rozmiary budow­
nictwa mieszkaniowego w miastach,

6. Budownictwo mieszkaniowe
1) Efekty budownictwa mieszkaniowego na 

lata 1986—1990 powinny wynieść ogółem 
10950 mieszkań, tj. o 20,3% więcej od wy­
konania w latach 1981—1985.
Na ogólną liczbę mieszkań złoży się:
— budownictwo spółdzielcze — 4118 miesz­

kań,
— budownictwo komunalne — 30 miesz­

kań,
— budownictwo zakładowe —■ 2.792 miesz­

kania.
— budownictwo indywidualne — 4.010

mieszkań.

2) W celu osiągnięcia wyżej wymienionych 
efektów mieszkaniowych należy zaktywizo­
wać działania w zakresie zabezpieczenia 
materiałowego, przestrzegania zasad i ter­
minów zamówień w centralach zaopatrze­
niowych, objąć nadzorem kierunki rozwo­
ju lokalnej produkcji materiałów budowla­
nych.

7. Ochrona środowiska
1) Należy podjąć bardziej aktywne działania 

na rzecz ochrony środowiska, czemu powin­
ny służyć znacznie zwiększone w stosunku 
do okresu 1981—1985 nakłady inwestycyj­
ne w tym zakresie.

2) Terenowe organy administracji państwo­
wej podejmną działania w celu zdyscypli­
nowania gospodarki wodno-ściekowej.

3) Przy wydawaniu decyzji lokalizacyjnych 
dla zakładów powodujących zagrożenie cna 
ochrony środowiska należy stosować pełne 
rygory na rzecz istotnego ograniczenia ich 
szkodliwego oddziaływania na środowisko, 
w tym również poprzez ustalenie obowiąz­
ków świadczeń pieniężnych zabezpieczają­
cych rozbudowę lub budowę — zwłaszcza 
komunalnych — urządzeń wodno-ścieko­
wych.

4) W szerszym zakresie t.o.a.p. powinny po­
dejmowania inicjatywy na rzecz rozwiązy­
wania problemów wodno-ściekowych, zwła­
szcza miasta Leszna i Kościana, miasta i 
gminy Osieczna oraz gmin Kościan i Wło­
szakowice.

5) W procesie wodociagowania wsi, podłącze­
nia zagród do sieci należy uzależnić od 
uprzedniego spełnienia warunków zapew­
niających unieszkodliwienie ścieków w try­
bie . ustalonym przez naczeników miast, 
miast i gmin i gmin oraz egzekwować 
uchwałę nr V/37/85 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lesznie z dnia 29.03.1985 roku 
w sprawie oceny stanu sanitarnego woje­
wództwa leszczyńskiego.

8. Rolnictwo
1) Należy dążyć do zabezpieczenia poprawy 

wykorzystania ziemi, zmian w strukturze 
zasiewów na korzyść upraw wy sokowy d i j- 
nych, ochrony gruntów użytkowanych rol­
niczo.
Działania te powinny przyczynić się do 
uzyskania średniorocznego tempa wzrostu 
produkcji globalnej w wysokości 1,7%, z 
tego: produkcji roślinnej — 1,9%, a zwie­
rzęcej — 1,5%.

2) Zabezpieczyć zwiększenie zużycia nawozów 
mineralnych do ilości co najmniej 340 kg 
NPK na 1 ha użytków rolnych, a wapna 
nawozowego do 309 kg.

3) Zabezpieczyć w coraz większym stopniu 
własne zasoby paszowe i na tej bazie roz­
wijać hodowlę zwierząt przy czym na 
100 ha użytków rolnych powinno przypa­
dać:
— bydła ogółem — 82 sztuki, trzody chlew­

nej — 180 sztuk, owiec ponad 45 sztuk.
4) Rozwijając produkcję roślinną i zwierzę­

cą należy dążyć do uzyskania wzrostu sku­
pu:
— zbóż — ponad 602 kg z 1 ha gruntów 

ornych,
— żywca rzeźnego — około 278 kg z 1 hi 

użytków rolnych,
— mleka pońad 849 1 z 1 ha użytków rol­

nych.



ISNN-0239-8214 Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

5) Zobowiązuje się przedsiębiorstwa i organi­
zacje związane z obsługą rolnictwa do po­
prawy terminowości i jakości świadczonych 
usług.

9. Budownictwo
1) Wojewoda Leszczyński oraz naczelnicy je­

dnostek stopnia podstawowego podejmą 
wszechstronne działania zmierzające do sy­
stematycznego zwiększania zdolności wyko­
nawczych jednostek realizujących budow­
nictwo mieszkaniowe i towarzyszące, zwła­
szcza infrastrukturę komunalną i społecz­
ną oraz remonty i modernizacje głównie 
starej substancji mieszkaniowej.

2) W tym celu przedsiębiorstwa podległe po­
winny zapewnić:
— wzrost produkcji budowlano-montażo­

wej w okresie pięciolecia o ponad 25%,
— poprawę struuktury zatrudnienia na 

rzecz' zwiększenia udziału pracowników 
bezpośrednio produkcyjnych,

— sukcesywną poprawę stanu majątku 
trwałego poprzez rozbudowę baz i za­
kupy sprzętu i środków transportowych.

3) Moc przerobowa jednostek wykonawczych 
powinna być w pierwszej kolejności ukie­
runkowana na realizację zadań zawartych 
w planie wojewódzkim.

4) Za najważniejsze zadania warunkujące po­
prawę sprawności budownictwa uznaje się:
— uruchomienie w pierwszym półroczu 

1986 roku przesypowni cementu w Lesz­
nie,

— modernizację wytwórni elementów pre­
fabrykowanych WUFT, zapewniającą 
zwiększenie ilości i jakości budowanych 
mieszkań.

5) W celu zapewnienia prawidłowej realiza­
cji infrastruktury technicznej należy akty­
wizować działania na rzecz zwiększenia 
udziału wykonawstwa specjalistycznego. 
Zobowiązuje się Wojewodę Leszczyńskiego 
do zapoznania WRN ze szczegółowym pro­
gramem działania w tym zakresie wraz z 
analizą na temat możliwości utworzenia 
własnego przedsiębiorstwa specjalistyczne­
go.

10. Drobna wytwórczość i usługi
1) Uznaje się za prawidłowe kierunki rozwo­

ju jednostek drobnej wytwórczości oraz 
proponowane wskaźniki wzrostu sprzedaży 
wyrobów robót i usług własnej produkcji: 
o 27,4%, w tym dostaw towarów na rynek 
wewnętrzny o 40,8% i eksport o 18,3%.

2) Zaleca się, aby jednostki te ustalając wła­
sne plany produkcyjne zwróciły szczegól­
ną uwagę na: zmniejszenie materiałochłon­
ności i energochłonności produkcji, popra­
wę jej jakości i struktury pod potrzeby spo­
łeczne lepsze wykorzystanie potencjału 
produkcyjnego prowadzącego do efekty­
wności gospodarowania i wzrostu wydaj­
ności pracy.

3) Organy odpowiedzialne za rozwój usług 
poczynią działania zmierzające do:
— wzrostu liczby uspołecznionych placó­

wek usługowych z 339 w 1985 roku do 
371 w 1990 roku,

— wzrostu ilości zakładów rzemieślniczych 
z 4300 w 1985 r. do 5600 w 1990 rokń,

— wzrostu sprzedaży usług dla ludności 
przez zakłady uspołecznione o 38,0%, a 
zakłady rzemieślnicze o 62,0%.

11. Inwestycje
1) Przyznane limity inwestycyjne na lata 

1986—1990 w wysokości 13.050 min zł (wg 
cen z 1984 roku) przeznacza się na:
a) zadania pozarolnicze — 8.150 min zł

w tym:
— gospodarka komunalna

— 5.330 min zł
— oświata i wychowanie

— 1.400 min zł
, — zdrowie i opieka społeczna

— 700 min zł
— kultura i sztuka

■ — 50 min zł
— kultura fizyczna

— 50 min zł
— ochrono p/pożarowa

— 120 min zł
— zakupy

— 400 min zł
— rezerwa

— 100 min zł
b) zadania rolnicze — 4.900 min zł

w tym:
— melioracje — 2.348 min zł
— zaopatrzenie rolnictwa

i wsi w wodę — 1.842 min zł
— elektryfikacja — 300 min zł
— budownictwo kubaturowe

— 310 min zł
— zakupy — 100 min zł

Wykaz zadań przewidzianych do rozpoczę­
cia w latach 1986—90 stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

2) Przeznaczenie rezerwy określone będzie na 
etapie uchwalania planów rocznych.

3) Realizując plan inwestycyjny w ujęciu war­
tościowym i rzeczowym trzeba mieć przede 
wszystkim na uwadze:
a) koncentrację środków finansowych na 

zadaniach kończonych w danym roku 
i zadaniach kontynuowanych,

b) właściwe przygotowanie inwestycji do 
realizacji,

c) przestrzeganie terminów oddawania za­
dań do eksploatacji.

W tym celu służby inwestycyjne Wojewódz­
kiego Zarządu Inwestycji Rolniczych i Wo­
jewódzka Dyrekcja Inwestycji powinny:
— zadbać o terminowe i kompleksowe przy­

gotowanie zadań noworozpoczynanych 
pod względem dokumentacji i wykonaw­
stwa,

— skutecznie wdrażać nowe zasady zawie­
rania umów z biurami projektów i przed­
siębiorstwami,

— wzmocnić kontrolę nad kosztami reali­
zowanych zadań w celu wyeliminowania 
nieuzasadnionych wzrostów cen na ro­
boty budowlano-montażowe.

4) Wojewoda Leszczyński podejmie działania 
formalno-organizacyjne zapewniające reali­
zację zadań wynikających z ustawy o pla­
nowaniu przestrzennym, a zwłaszcza w za­
kresie oceny dotychczasowego planu regio­
nalnego i wniosków co do jego aktualności 
lub potrzeby opracowania nowego planu 
zagospodarowania przestrzennego woje­
wództwa.



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego ISNN-0239-8214

12. Sytuacja pieniężno-rynkowa
W związku ze spodziewaną dynamiką wzrostu 

wynagrodzeń za pracę, świadczeń społecznych oraz 
przychodów ze sprzedaży produktów rolnych, jed­
nostki handlowe podejmować będą wszechstronne 
działania w kierunku poprawy zaopatrzenia rynku 
i pozyskiwania nowych dostawców towarów, jak 
również rozbudowy sieci sklepów i bazy gastro­
nomicznej.

§ 4.
Wszystkie jednostki uczestniczące w ralizacji 

WPSG pcdejmą działania na rzecz uzyskania 
oszczędności surowcowo-materiałowych, paliwowo- 
-energetycznych, poprawy jakości wykonywanych 
zadań oraz poprawy efektywności gospodarowania 
głównie na odcinku racjonalnego wykorzystania 
posiadanych mocy produkcyjnych i czasu pracy 
zatrudnionych pracowników.

Uzyskane w tym zakresie wyniki będą brane 
pod uwagę przez WRN przy podejmowaniu uchwał 
w sprawie podziału dotacji dla przedsiębiorstw, 
ulg we wpłatach z tytułu amortyzacji, poręczeń itp. 
ustaleniach.

§ 5.
Organy administracji państwowej pełniące funk­

cje organów założycielskich przedsiębiorstw spo­
wodują, aby roczne plany przedsiębiorstw były 
zgodne z celami i zadaniami zawartymi w WPSG 
na lata 1986—90.

§ 6.
Zobowiązuje się Wojewodę Leszczyńskiego do 

uwzględnienia w planach pracy wydziałów Urzę­
du Wojewódzkiego i jednostek stopnia podstawo­
wego szczegółowych działań zabezpieczających rea­
lizację ustalonych zadań planu.

Informację na temat zakresu i skuteczności po­
dejmowanych działań należy włączyć do tematyki 
pracy branżowych komisji WRN.

§ 7.
Wojewoda Leszczyński, Prezydent miasta Leszna 

i Naczelnicy miast i gmin przedłożą WRN i Ra­
dom Narodowym stopnia podstawowego zakres 
ewentualnych zmian, bądź uściśleń planów pięcio­
letnich wynikających z NPSG — po jego uchwale­
niu przez Sejm PRL.

Materiały te należy przedłożyć łącznie z pięcio­
letnim planem finansowania zadań.

§ 8.
Zobowiązuje się Wojewodę Leszczyńskiego do 

przedłożenia Prezydium WRN — na etapie sporzą­
dzania pięcioletniego planu finansowania zadań — 
■programu remontów kapitalnych w poszczególnych 
działach gospodarki województwa.

§ 9.
Miejskie, gminne oraz miejsko-gminne rady na­

rodowe uwzględnią w swoich planach społeczno- 
-gospodarczych zadania wynikające z WSPG, a do­
tyczące danego terenu oraz podejmą zgodnie z kom­
petencjami działania na rzecz wykonania tych za­
dań.

§ 10.
Wojewoda Leszczyński realizując uchwałę bę­

dzie przedkładać WRN raz w roku sprawozdanie 
z wykonania WPSG łącznie ze sprawozdaniem z 
wykonania WPR.

8 11.
Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Leszczyńskiego.
8 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. •

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Lesznie
(Stanisław Sroka)

Załącznik nr 1
Podstawowe wskaźniki charakteryzujące gospodarkę województwa na lata 1986—90 Tabela 1

Wyszczególnienie Jedn. 
miary

Plan Dynamika 
1990
1985

Średnio­
roczne 
tempo 

wzrostu 
1986—901986 1990

1 2 4 5 6
I. Ludność ogółem tys. os. 378,4 389,8 103,8 0,75

w tym: w miastach tys. os. 176,7 186,7 107,1 1,38
II. Zatrudnienie w gospodarce narodowej 

ogółem w tym: tys. os. 175,8 181,2 104,0 0,79
1. Przemysł tys. os. 30,1 30,3 101,7 0,34
2. Budownictwo tys. os. 4,5 4,7 104,4 0,86
3. Rolnictwo tys. os. 19,4 19,3 99,0 —0,20

III. Bilans pieniężnych przychodów i wydatków 
ludności
1. Przychody ludn. ogółem mid zł 79,8 121,2 176,9 12,0
2. Wydatki ludn. ogółem mid zł 71,6 111,1 182,9 12,8

— w tym: na zakup towarów mid zł 55,9 86,9 182,5 12,7
IV. Uspołeczniona drobna wytwórczość

1. Wartość sprzedaży wyrobów, robót 
i usług włas. prod. min zł 8.034,2 9.811,0 127,4 4,96

2. Dostawy towarów na zaopatrzenie 
rynku min zł 2.376,5 3.237,5 140,8 7,08

3. Dostawy na eksport min zł 855,5 866,6 118,3 3,42
V. Rzemiosło

1. Liczba zakładów rzemieśliniczych szt. ’ 4.500 5.600 130,2 5,42
2. Wartość sprzedaży wyrobów, robót 

i usłue wł. pred. og. min zł 4.600,0 6.800,0 161,9 10,13
w tym:
— usługi dla ludności min zł 2.680,0 3.950,0 161,8 10,13
— wyroby rynkowe min zł 1.250,0 1.850,0 161,6 10,13
— eksport min zł 18,0 26,0 162,5 10,26



ISNN-0239-8214 Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

VI. Handel
1. Sprzedaż detaliczna ogółem mid zł 51,2 59,0 121,8 4,0
2. Sprzedaż dla ludności mid zł 47,0 54,9 121,8 4,0
3. Uspołeczn. sieć detal, ogółem plac. 2.427 2.506 105,0 1,0
4. Powierzchnia użytkowa sklepów na 

1000 mieszkańców m2 436,7 464,3 109,7 1,9
5. Zakłady gastr. sieci otwartej zakład 168 170 101,8 0,4
6. Miejsca konsumpcyjne na 1000 

mieszkańców m.k. 35,4 34,8 98,0 —0,4
VII. Rolnictwo (gosp. całkowita)

1. Powierzchnia użytków rolnych tys. ha 292,1 291,9 99,9 —0,02
2. Powierzchnia zasiewów ogółem tys. ha „ 238,7 238,5 99,9 —0,02

— zboża tys. ha 133,0 133,5 100,0 0,00
— rzepak i rzepik tys. ha 12,0 12,0 115,4 2,91
— buraki cukrowe tys. ha 19,0 19,0 100,4 0,10
— ziemniaki tys. ha 22,0 21,0 92,5 —1,55

3. Plony
— zboża ogółem dt/ha 38,0 42,0 113,2 2,51
— rzepak i rzepik dt/ha 26,0 29,0 109,8 1,89
— ziemniaki dt/ha 194,0 223,0 111,9 2,27
— buraki cukrowe dt/ha 365,0 385,0 105,8 1,13

4. Pogłowie zwierząt
— bydło ogółem tys. szt. 231,8 239,0 103,7 0,73

w tym: krowy tys. szt. 95,3 96,8 103,5 0,69
— trzoda chlewna tys. szt. 513,0 524,6 102,3 0,46
— owce tys. szt. 130,2 132,6 102,0 0,40

5. Skup
— zbóż ogółem tys. ton 138,2 143,7 102,6 0,51'
— ziemnaków tys. ton 70,0 70,0 100,0 0,00
— żywca rzeźnego ogółem tys. ton 78,7 82,2 105,5 1,08

w tym: wieprzowego tys. ton 44,3 46,0 104,5 0,88
wołowego tys. ton 30,8 32,7 107,9 1,53

— mleka min Itr 241,7 247,9 102,0 0,40
— jaj min szt. 35,5 36,5 104,3 0,85

6. Zużycie nowozów mineralnych NPK 
na 1 ha użytków rolnych kg 299,0 340,0 117,6 3,3D

VIII. Oświata i wychowanie
1. Liczba przedszkoli placówka 173 175 102,9 0,6
2. Lizba miejsc w przedszkolach miejsce 9.641 9.881 108,2 1,6
3. % dzieci w wieku 3—6 lat objętych 

wych. przedszkolnym % 52,9 58,6 X X
4. Liczba uczniów w szkołach

— podstawowych uczęń 52.900 57.620 112,2 2,3
— liceach ogólnokształcących uczeń 3.020 4.110 137,9 6,6
— zawodowych uczeń 13.870 17.370 137,8 6,6

IX. Ochrona zdrowia i opieka społeczna
1. Liczba łóżek w szpitalach ogólnych łóżko 1.768 2.320 137,8 6,6
2. Liczba miejsc w domach pomocy 

społecznej miejsce 570 860 150,9 8,6
3. Liczba miejsc w żłobkach miejsce 840 945 112,5 2,4
4. Liczba łóżek w szpitalach ogólnych 

na 10 tys. mieszkańców łóżko 46,5 59,1 132,2 5,7
X. Kultura i sztuka

1. Liczba bibliotek łącznie z filiami bibliot. 102 106 106,0 1,2
2. Liczba tomów w bibliotekach tys. tom. 1.473,2 1.714,0 120,7 3,8
3. Liczba domów i ośrodków kultury obiekt 34 35 102,9 0,6

XI. Kultura fizyczna, sport i turystyka
1. Liczba miejsc noclegowych w obiek­

tach turyst.-wczasowych miejsce 9.171 9.371 102,2 0,4
2. Liczba sal gimnastycznych o wymia­

rach 21,5X10,5 i 36,0X18,0 obiekt 8 9 112,5 2,4



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego ISNN-0239-821-1

Tabela 2

7

Podstawowe wskaźniki charakteryzujące gospodarkę województwa na lata 1986—90

Wyszczególnienie Jedn.
Plan Dynamika 

1990
1985

Dynamika 
1986—90
1981—85

miary
1986—90 1990

I. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
1. Zużycie wody dostarczanej przez 

wodoc. miejs. ogółem min m3 68,0 14,2 111,0
— w tym w gosp. dom.

2. Ilość energii cieplnej
min m3 42,0 9,0 118,5 —

sprzed, bezpośr. konsum. tys. GJ 3.838,0 810,0 114,4 —
— w tym na ogrzew. bud. mieszk. tys. GJ 3.551,0 749,0 114,4 —

3. Zużycie gazu płynnego na cele ko- •
munalno-bytowe tys. ton 12,0 2,6 123,8 —
— w tym gosp. domowe tys. ton 11,1 2,4 126,4 —

4. Ścieki odprowadzane do kanalizacji
miejskiej min m3 67,0 14,0 112,0 —
— w tym ścieki oczyszcz. min m3 55,5 11,3 104,7 —

II. Budownictwo mieszkaniowe
1. Budownictwo mieszkaniowe ogółem mieszk. 10.950 — . — 120,3
2. Budownictwo spółdzielcze mieszk. 4.118 — — 119,6
3. Budownictwo komunalne mieszk. 30 — — 51,7
4. Budownictwo zakładowe mieszk. 2.792 — — 146,2

III. Założenia produkcji budowlano-montaż. •
1. Prod. bud. montażowa siły własne, mid zł 57,3 12,4 122,7 —

w tym:
— przeds. budowl. montażowych pod-

ległych Wojew. mid zł 17,9 3,9 125,5 —
— jednostek spółdzielczych
— grup rmontowo-budowlanych dzia-

mid zł 4,4 1,0 137,1

łających przy przeds. i innych jedn. 
organizacyjnych mid zł 23,7 5,1 116,4 —

Załącznik nr 2

Wykaz zadań inwestycyjnych przewidzianych do rozpoczęcia w latach 1986—90 w min zł

Lp. Lokalizacja — nazwa zadania
Przewid. 

lata 
realiz.

Orient, 
wartość 

kosztorys.

Plan 
nakładów 

na lata 
1986—90

1 2 3 4 5

I. Inwestycje pozarolnicze —
Gospodarka komunalna i mieszkaniowa —

1. Leszno — uzbrojenie osiedla Studzienna 86—87
2. Leszno — oczyszczalnia ścieków 89—95
3. Leszno — przebudowa węzłów c.o. w ul. Estkowskiego 86—87
4. Leszno — wymiana magistrali c.o. w ul. Grunwaldzkiej 86—87
5. Leszno — przyłączenie jednostki G-2 87
6. Leszno — budynek komunalny 89
7. Leszno — Zakład uzdatniania wody zad. 11 90—94
8. Wschowa — sieć wodociągowa — osiedle Wolsztyńska 89—90
9. Wschowa — modernizacja kotłowni tymczasowej 87—88

10. Gostyń —kotłownia kontenerowa 88
11. Gostyń — sieci c.o. osiedle Górna 90—91
12. Gostyń — kotłownia rejonowa 88—91
13. Gostyń — sieć wodociągowa w ul. Sportowa, Podlasie 86
14. Góra — modernizacja kotłowni tymczasowej 88—89
15. Góra — sieć wodociągowa w osiedlu 1-Maja 86—87
16. Góra — kotłownia kontenerowa 86
17. Rawicz — uzbrojenie osiedla Sienkiewicza 86—88
18. Rawicz — drugostronne zasilanie automat. Zakładu uzdatniania

wody 86—88
19. Rawicz — kotłownia rejonowa 88__92

10.533,0 3.056,9
8.055,0 1.955,0

89,0 89,0
5.000,0 650,0

18,0 18,0
25,0 25,0
7,0 7,0

60,0 60,0
450,0 50,0

60,0 60,0
80,0 80,0
55,0 55,0
80,0 30,0

240,0 172,0
18,0 18,0
80,0 80,0

8,0 8,0
30,0 30,0

305,0 305,0

50,Ó 50,0
400,0 158,0



ISNN-0239-8214 Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

11 2 1 3 4 5

Oświata i wychowanie — 1.278,0 573,0
1. Sikorzyn — szkoła podstawowa 86—88 69,0 69,0
2. Jemielno — szkoła podstawowa 88—90 104,0 117,0
3. Szlichtyngowa — szkoła podstawowa z budynkiem mieszkalnym 88—91 310,0 153,0
4. Piaski — szkoła podstawowa z budynkiem mieszkalnym i przed-

szkolem , 89—92 340,0 98,0
5. Gostyń — szkoła osiedlowa z budynkiem mieszkalnym 89—92 320,0 96,0
6. Kościan — warsztaty Zasadniczej Szkoły Zawodowej 89—91 - 135,0 40,0

Zdrowie i opieka społeczna — 540.0 428,9
1. Rawicz — przychodnia rejonowa 87—89 92.0 92,0
2. Leszno — pawilon zespołu opieki nefrologicznej 88—90 150,0 150,0
3. Krzycko — ośrodek zdrowia 89—90 59.0 59,0
4. Gostyń — rozbudowa szpitala 88—92 239,0 127,9

Kultura fizyczna i sport — 160,0 50,0
1. Leszno ■— budowa zaplecza sportowo-rekreacyjnego 90—91 160.0 50,0

Kultura i sztuka — 500,0 50,0
1. Leszno — sala widowiskowa przy Wojew. Domu Kultury 90—95 500,0 50,0

II. Inwestycje rolnicze — 6.693,7 2.733,4
Melioracje — 4.717,5 1.182,5

1. Dozbrojenia 86—90 71,6 71,6
2. Orla — regulacja rzek, obwałowania 87—93 788,0 125,6
3. Wydorowo — regulacja drenowania 87—89 47,0 47,0
4. Łubów—Janiszewo—Chruścina—Masłówka — modernizacja

pompowni 87—90 16,0 16,0
5. Kiełczewo — melioracje użytków zielonych 87—90 48,4 48,4
6. Bruczków—Zalesie — melioracje gruntów ornych 87—91 314,0 239,0
7. Wojnowice — usuwanie skutków piętrzenia wody w zbiorniku

Wonieść 87—89 40,0 40,0
8. Wijewo—Brenno — melioracje użytków zielonych 88—90 70.0 70,0
9. Katarzynin — nowe dren, gruntów ornych 88—90 22.4 22,4

10. Zuchlów — modernizacja rzeki Wiewiernicy 88—91 57,0 42,0
11. Ziemnice—Miąskowo — nowe dren. gr. ornych 88—91 73.0 58,0
12. Turew — odbudowa rowów w gruntach ornych 88—91 36,0 26,0
13. PGR Gola — nowe dren. gr. ornych 88—92 450,0 70,0
14. Krzywiń—Stawiszyn — reguł, rzek, obwałow. 88—93 515,0 50,0
15. Kunowo—Osowo — nowe dren. gr. ornych 88—92 184,0 69,0
16. Klimontów—Niechlów — melior. użytków zielonych pompownia 88—93 384.0 70,9
17. Czerwona Wieś—Jurkowo — melioracje użytków zielonych 89—91 28.0 23,0
18. Bonikowo — nowe dren, gr ornych 89—91 46,0 16,0
19. Lubosz Nowy — nowe dren. gr. ornych 89—91 25,3 17,6
20. Szymanowo — nowe dren. gr. ornych 90—92 103,0 5,0
21. Siedlnica — odbudowa rowów w gruntach rolnych 90—93 175,0 10,0
22. Grabonóg—Strzelce W. — nowe dren. gr. ornych 90—92 114.0 10,0
23. Dolina rzeki Łacha — melioracje użytków zielonych 90—94 705,0 5,0
24. Jeżowo — zbiornik retencyjny 90—95 330,0 15,0
25. Boguszyn — zbiornik retencyjny 90—95 748,0 15,0

Zaopatrzenie rolnictwa i wsi w wodę — 1.134,9 1.041,6
1. Karmin — pompownia + sieci 86—87 28,0 28,0
2. Giżyń — wodociąg 86—88 15,0 15,0
3. Henrykowo — modern, stacji wodociągowej 86—87 8,0 8,0
4. Studnie awaryjne 86—90 80,0 80,0
5. Siedmiorogów—Głoginin—Leonów — wodociąg grupowy, sieć

wodociągowa 88—91 - 44,5 24,5
6. Bukownica — Krobia St.—Domachowo — wodociąg grupowy, sieć

wodociągowa 87—91 97.0 77,0
7. Krajewice — przepompownia 87—88 14,0 14,0
8. Sielec St.—Sielec N.—Sląskowo—Domaradzice — wodociąg gru-

powy 88—90 43,5 43,5
9. Wziąchów—Fijałów—Wyganów—Bułaków—Kacza Górka —

wodociąg grupowy 88—90 70,0 70,0
10. Długołęka—Smolice — wodociąg, sieć wodociągowa 87—90 101,4 101,4
11. Biały Kał—Sowy—Pakosław—Góreczki—Ostrobudki — wodo-

ciąg grupowy 87—91 137,0 99,7
12. Pępowo — oczyszczalnia ścieków 87 5,0 5,0
13. Sieć tranzytowa do wodociągu — realizacja w czynie społecznym 87—90 77,0 77,0
14. Siedmiorogów la—Wygoda — wodociąg grupowy 88—90 50,0 50,0
15. Niepart — sieć wodociągowa 88—89 7,0 7,0
16. Lubiń — sieć wodociągowa 88—90 39,0 39,0
17. Konary — wodociąg, sieć wodociągowa 88—90 50 0 50,0
18. Słupia Kapit.—Chojno—Golejewko — wodociąg grupowy, sieć 88—90 64,0 64,0
19. Kłoda—Machcin—Janiszewo -— wodociąg grupowy 88—90 17,5 17,5



ISNN-0239-8214Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

20. Sączkowo—Kluczewo—Przedmieście—Przemęt—Siekówko — 88—91 82,0 66,0
wodociąg grupowy, sieć

21. Rudna Wlk. — wodociąg, sieć wodociągowa 88—90 25,0 25,0
22. Olbrachcice — wodociąg, sieć wodoc. 88—90 31,0 31,0
23. Nowa Wieś ■— sieć wodociągowa 88—90 18,0 18,0
24. Górzno—Belęcin S. i N. — wodociąg grupowy 88—90 31,0 31,0

Budownictwo kubaturowe 541,3 109,3
1. Udział w budowie kotłowni „Zatorze” 86—90 25,3 25,3
2. Rawicz — weterynaria — przyłącza wodno-kanalizacyjne 86—87 4,0 4,0
3. WZUW — zaplecze techniczne + budownictwo mieszk. Wschowa

-—Leszno 89—93 142,0 35,0
4. WOPR — 2 budynki mieszkalne 18 rodź., rozbudowa kotłowni 89—92 190,0 15,0
5. Łaszczyn — WZUW — zaplecze techniczne 90—94 30,0 5,0
6. Przemęt — lecznica weteryn. 90—94 60,0 10,0
7. Nietążkowo — sektor sportowy 89—93 90,0 15,0

Elektryfikacje 86—90 300,0 300,0

UCHWAŁA Nr XI/54/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Borku Wlkp.
z dnia 26 marca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospcdarowania przestrzennego budow­
nictwa jednorodzinnego osiedle — Droga Lisia

Na podstawie art. 44. ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 reku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185), 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) 
oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania mejsco- 
wych planów zagospodarowania (M. P. Nr 31 poz. 
135), Rada Narcdowa Miasta i Gminy w Borku 
Wielkopolskim uchwala co następuje.

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego budownictwa jednorodzin­
nego osiedla — Droga Lisia, składający się z części 
graficznej, obejmującej rysunek planu i części opi­
sowej, obejmującej tekst planu, stanowiący załącz­
nik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Grunty rolne przeznaczone pod zabudowę w 

planie osiedla zostały wyłączone z produkcji rol­
nej.

§ 3.
Uznaje się plan, o którym mowa w § 1 za pod­

stawę do prowadzenia gospodarki przestrzennej, 
kształtowania rozwoju społeczno-gospodarczego 

oraz kształtowania i rozwoju środowiska na obsza­
rze objętym planem.

§ 4.
Odstępstwa od niniejszego planu mogą być do­

konywane w trybie obowiązujących przepisów.
§ 5.

Zobowiązuje się zainteresowane komisje Rady 
Narodowej Miasta i Gminy do dokonywania okre­
ślonych analiz i ocen realizacji uchwalonego planu.

§ 6.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do:

1) ogłoszenia informacji o zatwierdzonym planie 
w lokalnym czasopiśmie,

2) udostępnienia zainteresowanym przeglądania 
planu i udzielania im odpowiedniej informacji,

3) konsekwentnej realizacji uchwalonego planu,
4) zapewnienia ładu przestrzennego, poprawy ar­

chitektury i estetyki w budownictwie.
§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Leszczyńskiego i'na tablicy 
ogłoszeń Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się komisjom Ra­

dy Narodowej Miasta i Gminy, Naczelnikowi oraz 
wszystkim organizacjom i instytucjom.

§ 9.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 

powszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia ni­
niejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Leszczyńskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Marian Szmańda

UCHWAŁA Nr X/57/86
Gminnej Rady Narodowej w Święciechowie

z dnia 26 marca 1986 r.
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Długie 
Stare

Na. podstawie art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się nazewnictwo ulic we wsi Długie 

Stare.
§ 2.

Nadaje się następujące nazwy ulicom:
1. Leszczyńska
2. Wschowska
3. Jesienna

4. Wiosenna
5. Nowa
6. Polna
7. Rolna
8. Graniczna
9. Krótka

§ 3.
Wyznaczanie nazw ulic w terenie określa mapa 

stanowiąca załącznik do uchwały.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Święciechowa i Wydziałowi Geodezji i Go­
spodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Lesznie

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Antoni Becela



ISNN-0239-8214 Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

ZARZĄDZENIE Nr 15/86
Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 24 marca 1986 r.

w sprawie opłat za przewozy osób i bagaży środ­
kami miejskiej komunikacji masowej

Na podstawie art. 4 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. Nr 49, poz. 261 
z 1985 r.) § 1 ust. 1 pkt. m uchwały Sejmu z dnia 
23 grudnia 1985 r w sprawie określenia wykazu to­
warów i usług, na które ustala się ceny urzędowe 
(M. P. Nr 46, poz. 296), § 1 pkt. 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w spra­
wie upoważnienia organów administracji państwo­
wej do ustalana niektórych cen urzędowych i marż 
handlowych urzędowych oraz określenia zasad usta­
lania cen regulowanych (Dz. U. nr 61 poz. 319) oraz 
§ 2 pkt. 1 i 2, § 3 ust. 1 i 2 zarządzenia Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie 
opłat za przewozy środkami komunikacji masowej 
miejskiej (M. P. nr 31 poz. 272) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy 

osób środkami masowej komunikacji miejskie) 
w następujących wysokościach:

1) na liniach normalnych w granicach admini­
stracyjnych miast:
— za przewóz jednej osoby 6 zi
— za przewóz jednej osoby upraw­

nionej do korzystania z opłaty 
ulgowej 3 zl

2) na liniach podmiejskich poza granicami 
administracyjnymi miast ceny biletów nor­
malnych i ulgowych jednorazowego prze­
wozu osób określa załącznik nr 1 do nin 
zarządzenia — pozostają bez zmian,

3) na liniach podmiejskich poza granicami 
administracyjnymi miast ceny biletów nor­
malnych i ulgowych pracowniczych mie­
sięcznych i szkolnych — miesięcznych okre­
śla załącznik nr 2 do nin. zarządzenia — 
pozostają bez zmian.

2. Opłaty za jednorazowe przewozy osób środka­
mi komunikacji miejskiej na liniach podmiej­
skich poza granicami administracyjnymi miast.

1) za przewóz jednej osoby — ustalone zo­
stały w wysokości analogicznej do opłat za 
przewóz, pobieranych przez Państwową 
Komunikację Samochodową,

2) za przewóz jednej osoby uprawnionej do 
korzystania z ulgowej opłaty — ustalone 
zostały w wysokości 50% opłaty normalnej

3. Opłaty za ulgowe bilety miesięczne pracowni­
cze i szkolne na liniach podmiejskich — usta­
lone zostały w wysokości analogicznej do opłat 
za przewóz, pobieranych przez Państwową Ko­
munikację Samochodową.

4. Opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecięcych 
lub psa ustala się w wysokości odpowiadającej 
jednorazowej opłacie normalnej za przewóz 
jednej osoby na danej linii.

5. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca za­
kupu w kraju jest ważny na środki komunika­
cji miejskiej na terenie województwa.

§ 2.
1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są 

uprawnieni:
1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm.
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,

e) członkowie rad narodowych w obrębie 
i do miejscowości będącej siedzibą 
rady,

f) inwalidzi zaliczeni do I grupy inwali­
dów oraz ich przewodnicy,

g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń 

komunikacji miejskiej oraz członkowie 
ich rodzin pozostający we wspólnym go­
spodarstwie domowym,

2) na liniach normalnych w granicach admi­
nistracyjnych miast:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji 

Obywatelskiej i żołnierze Wojskowej 
Słubży Wewnętrznej do stopnia starsze­
go sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający odpo­
wiednie oznaczenie organizacyjne człon­
kowie Ochotniczej Rezerwy Milicji Oby­
watelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia 
starszego kaprala włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upo­
śledzone) i ich opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w 
czasie wykonywania inspekcji.

§ 3.
1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgo­

wych na wszystkich liniach są uprawnieni:
1) studenci szkół wyższych i uczniowie dzien­

nych szkół podstawowych, ponadpodstawo­
wych i policealnych,

2) dzieci od lat 4 do 7,
3) emeryci, renciści nie pozostający w sto­

sunku pracy powodującym zawieszenie 
świadczeń emerytalnych bądź rentowych 
oraz współmałżonkowie, na których eme­
ryci lub renciści otrzymują dodatki rodzin­
ne, przed ukończeniem 75 roku życia,

4) kombatanci.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania 
z ulgowych przejazdów środkami komunikacji 
miejskiej są:

1) dla studentów szkół wyższych i uczniów 
dziennych szkół podstawowych, ponadpod­
stawowych i policealnych — ważne legity­
macje studenckie i szkolne,

2 dla dzieci — dokumenty rodziców (opieku­
nów) lub dziecka umożliwiające stwierdze­
nie wieku dziecka,

3) dla emerytów i rencistów — odcinek renty 
oraz dowód osobisty, a dla ich współmał­
żonków legitymacja ZUS oraz dowód oso­
bisty,

4 dla kombatantów — dokumenty określone 
przepisami w sprawie postępowania przy 
ustalaniu świadczeń i poszczególnych 
uprawnień dla kombatantów, wydanych 
przez Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal­
nych.

§ 4.
1. Wprowadza się na obszarze województwa lesz­

czyńskiego w granicach administracyjnych 
miast ceny biletów miesięcznych:

1) miesięcznych normalnych:
— na jedną linię
— na dwie linie
— na trzy linie
— na sieć

— 300 ł
— 600 zł
— 900 zł
— 1.200 zł

miesięcznych ulgowych (pracowniczych).
— na jedną linię — 150 zł
— na dwie linie — 300 zł
— na trzy linie — 450 zł
— na sieć — 600 zi



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego ISNN-0239-8214

3) miesięcznych ulgowych (szkolnych) — pozo- 
stają bez zmian:
— na jedną linię — 45 zł
— na dwie linie — 75 zł
— na trzy linie — 120 zł
— na sieć — 160 zł

2. Do korzystania z ulgowych miesięcznych bile­
tów są uprawnieni:
— pracownicy objęci ubezpieczeniem społecz­

nym — bilety pracownicze.
— studenci i uczniowie wszystkich szkół pod­

stawowych, średnich i policealnych oraz 
dzieci uczęszczające do przedszkoli — bi­
lety szkolne,

— emeryci i renciści — bilety socjalne.

§ 5.
Zezwala się na:

1. Wydawanie w szczególnych przypadkach ucz­
niom szkół zawodowych i technicznych, w któ­
rych zajęcia odbywają się w różnych punktach 
miasta dwóch biletów miesięcznych.

2. Korzystanie na liniach w granicach admini­
stracyjnych miast z biletów miesięcznych pra­

cowniczych i szkolnych na określone linie przy 
przejazdach autobusami innych linii kursują­
cych na tym odcinku trasy.

§ 6.
Ustala się opłatę za przejazd bez ważnego biletu 

w wysokości 1.000 zł.

§ 7-
Wykonanie zarządzenia .porucza się:

— Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Lesznie,

— Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Rawiczu.

§ 8.
Traci moc zarządzenie Wojewody Leszczyńskiego 

Nr 5/83 z dnia 13 stycznia 1933 r. w sprawie usta­
lenia opłat na inne niż jednorazowe przewozy osób 
środkami masowej komunikacji miejskiej.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 kwiet­

nia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Leszczyńskiego.

Wojewoda Leszczyński
Bernard Wawrzyniak

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wo­
jewody Leszczyńskiego nr 15/36 
z dnia 24 marca 1986 r. w sprawie 
opłat za przewozy osób i bagażu 
środkami miejskiej komunikacji ma­
sowej.

CENNIK

opłat za jednorazowe przewozy osób środkami 
miejskiej komunikacji masowej na liniach podmiej­

skich poza granicami adminstracjnymi miasta 

Za odległość 
km

Cena biletu
normalnego 

zł
ulgowego 

zł

do 5 12,— 6 —
6—10 16.— 8,—

11—15 20,— 10,—
16—20 24,— 12,—
21—25 30,— 16,—
26—30 36,— 18,—

Załącznik nr 2 do zarządzenia Wo­
jewody Leszczyńskiego nr 15/86 
z dnia 24 marca 1986 r. w sprawie 
opłat za przewozy osób i bagażu 
środkami miejskiej komunikacji ma­
sowej.

CENNIK

opłat za bilety miesięczne pracownicze i szkolne na 
liniach podmiejskich poza granicami administra­

cyjnymi miast

Za odległość 
km

Cena biletu miesięcznego
pracowniczego 

zł
szkolnego 

zł

do 5 300,— 40,—
6—10 380,— 80,—

11—15 450,— 120,—
16—20 600,— 150.—
21—25 750,— 190,—
26—30 900,— 220,—

Ceny za jednorazowe przewozy osób środkami 
kniejskiej komunikacji masowej na liniach pod­
miejskich poza granicami administracyjnymi mia­
sta są zgodne z taryfą przewozu osób i bagażu w 
międzymiastowej komunikacji autobusowej obo­
wiązującej od 1 stycznia 1983 r. ze zmianami wpro­
wadzonymi z dniem 1 stycznia 1985 r. (Zarządzenie 
Ministra Komunikacji z dnia 10 listopada 1982 r. 
ze zmianami od 1 stycznia 1985 r. — Dziennik Ta­
ryf i Zarządzeń Komunikacyjnych nr 13 poz. 102).

Ceny za bilety miesięczne pracownicze i szkolne 
na liniach podmiejskich poza granicami admini­
stracyjnymi miasta są zgodne z taryfą przewozu 
osób i bagażu w międzymiastowej komunikacji au­
tobusowej obowiązującej od 1 stycznia 1983 r. ze 
zmianami wprowadzonymi z dniem 1 stycznia 1985 
roku (Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyj­
nych nr 13 poz. 102).



ISNN-0239-8214 Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

ZARZĄDZENIE Nr 21/86
Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 8 kwietnia 1986 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej i rejonowych 
komisji poborowych oraz zatwierdzenia wojewódz­
kiego planu poboru w 1986 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 li­
stopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
PRL (Dz. U. Nr 7, poz. 31 z 1984 r.) § 8 rozporzą­
dzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 12 września 1979 r. w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. 
Nr 21, poz. 128), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 7 września 1979 r. w sprawie składu komisji 
poborowych i wynagrodzenia za udział w pracach 
tych komisji (Dz. U. Nr 21. poz. 123) rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 29 października 1985 r. 
zmieniającego rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 7 września 1979 r. w sprawie składu komisji 
poborowych i wynagrodzenia za udział w pracach 
tych komisji (Dz. U. Nr 52, poz. 270) zarządzenia 
Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Naro­
dowej z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie prze­
prowadzenia poboru w 1986 r. (M. P. Nr 3, poz. 21), 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję Wojewódzką Komisję Poborową w 

składzie:

Przewodniczący
— mgr Edmund Jankowski — Wicewojewoda 

Leszczyński

Członkowie
— płk dypl. Jan Zbozień — Szef Wojewódz­

kiego Sztabu Wojskowego
— mgr Andrzej Kapuściński — Dyrektor Wy­

działu Społ.-Admin.
— mjr lek. med. Aleksander Dąbrowski — le­

karz wojskowy
— lek. med. Edmund Bokszczanin — główny 

lekarz wojewódzki

Sekretarz
— Michał Piotrowski — st. insp. wojewódzki 

WSA

2. W razie niemożności pełnienia funkcji przez 
wymienione osoby wyznaczam na:

Z-cę Przewodniczącego
— mgr. Andrzeja Kapuścińskiego 'Dyr. Wydz. 

Społeczno-Administracyjnego

Z-ców Członków
— płk. dypl. Mariana Piękosza — Komendanta 

WKU
— mgr. Adolfa Olejnika — st. inspektora wo­

jewódzkiego WSA
— kpt. lek. med. Jacka Szymańskiego — leka­

rza wojskowego
— lek. med. Kazimierza Kaźmierskiego — Wo­

jewódzki Szpital Zespolony

Z-cę Sekretarza
— Marię Rozwałkę — inspektora wojwódzkiego 

WSA

§ 2.
Zatwierdzam wojewódzki plan poboru wojsko­

wego w 1986 r. w brzmieniu wynikającym z za­
łącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Powołuję rejonowe komisje poborowe w skła­

dach osobowych wykazanych z załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Upoważniam Dyrektora 
Wydziału' Społeczno-Administracyjnego do wpro­
wadzania zmian osobowych w składach rejonowych 
komisji poborowych.

§ 4.
Zobowiązuję:

1. Wydział Społeczno-Administracyjny do nadzo­
ru nad całokształtem prac związanych z przy­
gotowaniem i przeprowadzeniem poboru na te­
renie województwa.

2. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

a) do przeprowadzenia przed rozpoczęciem po­
boru wojskowego

— badań radiologicznych narządów klatki 
piersiowej,

— w porozumieniu z szefem Służby Zdro­
wia Dowództwa Śląskiego Okręgu Woj­
skowego przeszkolenia lekarzy członków 
komisji poborowych i ich zastępców oraz 
lekarzy specjalistów wyznaczonych do 
przeprowadzenia badań dodatkowych i 
specjalistycznych,

b) do wyznaczenia lokalu dla Wojewódzkiej 
Komisji Poborowej i wyposażenia go w nie­
zbędny sprzęt lekarski,

c) do wyznaczenia w zakładach społecznych 
służby zdrowia lekarzy specjalistów zobo­
wiązanych do przeprowadzenia badań do­
datkowych i specjalistycznych.

3. Wydział Budżetowo-Gospodarczy do wyposaże­
nia lokalu Wojewódzkiej Komisji Poborowej 
w niezbędny sprzęt biurowy oraz materiały do 
pisania.

4. Wydziały: Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultu­
ry i Sztuki, Handlu i Usług oraz Budżetowo- 
-Gospodarczy do sprawowania nadzoru w za­
kresie wykonywania przez jednostki stopnia 
podstawowego będące siedzibami rejonowych 
komisji poborowych, zadań związanych z przy­
gotowaniem i przeprowadzeniem poboru, nale­
żących do tych wydziałów.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi 
Społeczno-Administracyjnemu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Leszczyńskiego.

Wojewoda Leszczyński

Bernard Wawrzyniak



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego^jgg-6£sO'MNcf

Wojewódzki plan poboru

Siedziba WKPob. 
i RKPob.

Czas 
trwania 
poboru

Właściwość 
miejscowa RKPob.

(gminy)

Zakłady lecznicze

neurologii psychiatrii

Wojewódzka
Komisja Poborowa
LESZNO
ul .Kościuszki 4

woj. leszczyńskie lek. med. D. Bielecka
Woj. Szpital dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych

lek. med.
J. Śniatecki
Woj. Szpital 
dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych

Rejonowa
Komisja Poborowa
GOSTYŃ
ul. Strzelecka 28
Dom Kultury

22.04.86 r. 
do 26.05.86

Borek, Gostyń, Krobia, 
Krzemieniewo, Pępowo, 
Piaski, Pogorzela, Poniec

lek. med. B. Mączyński 
Poradnia Neurologiczna 
w Gostyniu

lek. med.
R. Przybylowski 
Poradnia Zdrowia 
Psychicznego 
w Gostyniu

Rejonowa
Komisja Poborowa
KOŚCIAN
ul. Bączkowskiego 8 
(OSP )

22.04.86 r. 
do 27.05 1986

M. Kościan, Gm. Kościan,
Krzywiń, Przemęt,
Śmigiel

lek. med. ''
Z. Skoracka-Głyda 
oraz M Zalejski
Woj. Spital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych 
w Kościanie

lek. med.
H. Smytry-Głyda
L. Bielecki
M. Lichaj
Woj. Szpital 
dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych 
Kościanie

Rejonowa
Komisja Poborowa
LESZNO

1. Grunwaldzka 121 
(Spółdz. Ośrodek 
Kultur.)

13.04.86 r.
30.05.86 r.

Leszno, Lipno. Niechlów, 
Osieczna, Rydzyna, 
Szlichtyngowa, 
Święciechowa, Wijewo, 
Włoszakowice, Wschowa

lek. med. Danuta Wesołek
Woj. Szpital Zespolony 
w Lesznie

lek. med.
T. Górski
Poradnia Zdrowia 
Psychicznego 
w Lesznie

Rejonowa
Komisja Poborowa
RAWICZ
ul. Bojanowska 2
(PZMot.)

28.04.86 T.
9.06.86 r.

Bojanowo, Góra,
Jemielno, Jutrosin,
Kobylin, M. Górka, ,
Pakosław, Rawicz,
Wąsosz

lek. med.
Z. Skoracka-Głyda
Woj. Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych 
w Kościanie

lek. med.
M. Glapiński
Woj. Szpital
dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych 
w Kościanie



ISNN-0239-8214 Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego

wojskowego W1986 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wo­
jewody Leszczyńskiego Nr 21/88 z 
dnia 8 kwietnia 1986 r.

wyznaczone do przeprowadzania badan dodatkowych 1 specjalistycznych w zakresie

gruźlicy chirurgii i interny okulistyki laryngologii dermatologii

lek. med.
Edmund Bokszczanin
Główny Lekarz
Wojewódzki

lek. med.
J. Młynarczyk 
chirurg 
lek. med.
H. Laskowski 
internista 
lek. med.
B. Szudejko 
ortopeda
W.Sz.Z.L-no

lek. med.
B. Sowińska
W. Sz. Z. L-no

lek. med.
A. Kuczkowski
W. Sz. Z. L-no

K. Kamierski 
Przychodnia 
Obwodowa 
Leszno

lek. med.
J. Lemański 
Szpital Piaski

lek. med. 
chirurg
J. Markowski 
lek. med. 
internista
K. Sayer
Szpital w Gostyniu

lek med.
F. Jakubowski
Poradnia Okulistyczna 
w Gostyniu

lek. med.
Z. Lewandowski
Poradnia Laryngolog. 
Przychodnia 
w Gostyniu

lek med.
S. Budner 
Poradnia
Dermatologiczna 
Przychodnia 
w Gostyniu

lek. med.
S. Smolarkiewicz 
Poradnia 
P/Gruźlicza 
w Kościanie

lek. med. 
chirurg
J. Kostrzewski 
lek. med. inter.
W. Mauzer

lek. med.
M. Napiórkowska- 
-Szewczyk
Poradia Okulistyczna 
w Kościanie

lek. med.
E. Melerowicz 
Szpital 
w Kościanie

lek. med.
B. Durska 
Poradnia 
Dermatologiczna 
w Kościanie

lek. med. 
M. Nowak 
Poradnia 
P/Grużlicza 
w Lesznie

lek. med. chir. 
Z. Wasilica 
lek. med. ortop. 
Henryk Zdun 
Woj. Sz. Zesp. 
w Lesznie

lek. med.
E. Siwicka
Poradnia Okulistyczna 
w Lesznie

lek. med.
J. Podfigura
Poradnia Laryngolog, 
w Lesznie

lek. med.
Ł. Kowalska
Poradnia 
Dermatologiczna 
w Lesznie

lek. med. 
radiolog 
J. Sikora 
Poradnia 
P Gruźlicza 
w Rawiczu

lek. med. chir.
M. Łęcki 
lek. med. inter.
J. Przybylski
Szpital w Rawiczu

lek. med.
F. Dziewięcki
Poradnia Okulistyczna 
w Rawiczu
lek. med.

lek. med.
H. Szwed
Poradnia Laryngolog.
w Rawiczu

lek. med.
G. Ankowitsch 
Poradnia 
Dermatologiczna



Dziennik Urzędowy Województwa Leszczyńskiego ISNN-0239-8214

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wo­
jewody Leszczyńskiego Nr 21/86 z 
dnia 8 kwietnia 1986 r.

Skład imienny Rejonowych Komisji Poborowych

Pełniona 
funkcja RKPob. Gostyń RKPob. Kościan RKPob. Leszno KRPob. Rawicz

1 2 3 4 5

Przewodn. Franciszek Konieczny 
Naczelnik MiG Gostyń

Andrzej Szeller
Naczelnik M. Kościana

Zenon Lorek
Prezydent M. Leszna

Zdzisław Maćkowiak 
Naczelnik MiG Rawicz

Z-ca Przew. Henryk Kozłowski 
kier. WSA MiG Gostyń

Bronisław Frąckowiak 
kier. WSA UM Kościan

Olga Grochowiak 
kier. WSA UM Leszno

Teresa Sędziak 
kier. WSA UMiG Rawicz

Członkowie • mjr inż. Golon Ryszard 
oficer WKU

ppłk. Paczkowski Czesław 
oficer WKU

płk Janusz Leja 
oficer WKU

ppłk Stanisław Stańczak 
oficer WKU

Zbigniew Kulak 
chirurg

Jerzy Gnusowski
położnik-ginekolog

Jacek Napierała 
chirurg

Maciej Orłowski 
lek. chirurg

Lech Szaefer 
internista

Jerzy Wojciechowski 
internista

Aleksander Podemski 
internista

Lech Jurga 
internista

Jerzy Giernalczyk 
Naczelnik MiG Krobia

Jerzy Wojciechowski 
Naczelnik Gm. Kościan

Julian Pazoła 
Naczelnik Gm. Lipno

Kazimierz Idczak
Naczelnik MiG Bojanowo

Andrzej Pjetrula 
Naczelnik Gminy 
Krzemieniewo

Lech Czekała
Naczelnik MiG Krzywiń

Stanisław Hołtra
Naczelnik Gm. Niechlów

Jan Osuch
Naczelnik MiG Góra

Stanisław Śląski
Naczelnik Gm. Pępowo

Józef Prządka
Naczelnik Gm. Przemęt

Stanisław Kaczmarek 
Sekretarz MiG Osieczna

Czesław Polczyk
Naczelnik Gm. Jemielno

Jerzy Nowicki
Naczelnik Gm. Piaski

Józef Cieśla
Naczelnik MiG Śmigiel

Stanisław Starczewski 
Naczelnik MiG Rydzyna

Jerzy Waleński
Naczelnik MiG Kobylin

Jerzy Mizgalski
Naczelnik MiG Pogorzela

Mariusz Jankowski 
Sekretarz RKPob.

Wanda Szeremenko 
Naczelnik MiG 
Szlichtyngowa

Władysław Błoch 
Naczelnik MiG Jutrosin

Stanisław Bdzęga
Naczelnik MiG Poniec

Stanisława Smolarkiewicz 
radiolog

Marian Mielcarek 
Naczelnik Gminy 
Święciechowa

Władysław Tomczak 
Naczelnik MiG M. Górka

Eugeniusz Bindrowski 
Naczelnik MiG Borek

Maria Libera 
laborant radiologa

Jerzy Szynczewski 
Naczelnik Gminy 
Włoszakowice

Tadeusz Tylicki
Naczelnik Gm. Wąsosz

■ Danuta Brzozowska 
Sekretarz RKPob.

Naskręt Dobiesława 
prac. prow. ks. orzeczeń

Stanisław Kowalski
Naczelnik MiG Wschowa

Kazimierz Chudy
Naczelnik Gm. Pakosław

Helena Leja 
radiolog

Aniela Noskowiak 
prac. obsł. wagi i miary

Tadeusz Krukierek
Naczelnik Gm. Wijewo

Halina Szczeszek
Sekretarz RKPob.

Halina Marchlewska 
laborant radiologa

— Józef Maćkowiak
Sekretarz RKPob.

Jerzy Sikora 
radiolog

Stefania Świtalska
prac. prow. ks. orzeczeń

- Ryszard Kowalski 
radiolog

Marta Drążek 
laborant radiologa

Bożena Banach 
prac, obsł wagi i miary

- Sabina Kucharska 
laborant radiologa

Irena Wojciechowska 
prac. prow. ks. orzeczeń

Roman Mocny 
prac. prow. ks. orzeczeń

Edward Kurpisz
prac. obsł. wagi i miary

Ryszard Krenz 
prac, obsł wagi i miary



Dziennik Urzędowy Województwa LeszczyńskiegoISNN-0239-8214

Zastępcy 
Członków

mjr mgr Gerc Jan 
oficer WKU

st. chor. Czesław Cieślak 
oficer WKU

cor. Krzysztof Grabowy 
oficer WKU

kpt. inż. Kużawa Eugeniusz 
oficer WKU

Tomasz Wacha 
chirurg

Barbera Bentke-Hauser 
lek. med

Roman Pioterek 
chirurg

Henryk Szalaty 
internista

Halina Marchlewska 
internista

Jerzy Skoracki 
lek. med

Antoni Apolinarski 
internista

Krzysztof Sawicki 
lek med.

Maria Matuszewska 
Sekretarz Urzędu Borek

Alojzy Pawlicki
Sekretarz Urzędu Kościan

Henryka Fajfer
Sekretarz Urzędu Lipno

Stefania Fiebig
Sekretarz Urzędu
Bojanowo

Stanisław Szczepaniak
Sekretarz Urzędu Krobia

Krystyna Maćkowska 
Sekretarz Urzędu Krzywiń

Jan Twardowski 
Sekretarz Urzędu 
Niechlów

Stefan Pawelec
Z-ca Sekr. MiG Góra

Zbigniew Kasiński 
Sekretarz Urzędu 
Krzemieniewo

Ryszard Baranowski
Sekretarz Urzędu
Przemęt

Wanda Stachowska
st. insn UMiG Osieczna

Władysław Grzęda 
Sekretarz Urzędu 
Jemielno

Tadeusz Solecki
Sekretarz Urzędu Piaski

Henryka Szczerbal
Sekretarz Gminy Śmigiel

Ryszard Przemencki
Sekretarz Urzędu
Rydzyna

Zenon Łakomy 
Sekretarz Urzędu 
Jutrosin

Halina Gorzkowska 
Sekretarz Urzędu Pępowo

Krystyna Szymańska 
Z-ca Sekretarza RKPob.

Alfreda Turowska
Sekretarz Urzędu
Szlichtyngowa

Bernard Jasiński
Sekretar Urzędu Kobylin

Wanda Mróz 
Sekretarz Urzędu 
Pogorzela

— Halina Rzeniczak
Sekretarz Urzędu
Święciechowa

M. Nowak-Augustyniak
Sekretarz Urzędu
Miejska Górka

Andrzej Zieliński
Sekretarz Urzędu Poniec

— Stefania Szymaska
Sekrzetarz Urzędu
Włoszakowice

Danuta Dubińska
Sekretarz Urzędu Wąsosz

Anna Kurczewska
Z-ca Sekretarza RKPob.

—- Urszula Walkowska
Sekretarz Urzędu
Wijewo

Krystyna Marszałek
Sekretarz Urzędu 
Pakosław

- - Kazimiera Strzelecka 
kier. WSA Wschowa

Irena Skrzypek 
Z-ca Sekr. RKPob.

— - Elżbieta Pawluś 
Z-ca Sekr. RKPob.

-

ZARZĄDZENIE Nr 2/86

Naczelnika Gminy w Niechlowie

z dnia 21 marca 1986 r.
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z za­
kresu administracji państwowej łącznie z wyda­
waniem decyzji administracyjnych Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Górze

Na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad 
organizacji funkcjonowania urzędów t.o.a.p. (Dz. U. 
Nr 25, poz. 124) i uchwały Rady Narodowej w Nie­
chlowie Nr IX/45/86 z dnia 19 marca 1986 r., za­
rządza się co następuje:

§ 1.
Powierzam Naczelnikowi Miasta i Gminy w Gó­

rze prowadzenie spraw z zakresu:
1. gospodarowanie Funduszem Gospodarki Miesz­

kaniowej,

2. prowadzenie spraw związanych z przygotowa­
niem terenów pod skoncentrowane budownic­
two jednorodzinne i zagrodowe,

3. prowadzenie spraw związanych z wywłaszcza­
niem i przejmowaniem na rzecz Skarbu Pań­
stwa gruntów (nieruchomości) oraz wykony­
wanie prawa pierwokupu,

4. sprzedaż budynków PFZ oraz działek budo­
wlanych.

§ 2.
Upoważniam Naczelnika Miasta i Gminy w Gó­

rze do wydawania decyzji administracyjnych w 
sprawach wymienionych w § 1 oraz podejmowania 
czynności z tym związanych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­

nia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Leszczyńskiego.

Naczelnik Gminy
mgr inż. Stanisław Hołtra



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wydział Prawny
Leszno, PI. Kościuszki 4
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, 64—100 Leszno, Plac Kościuszki 4
Konto: Narodowy Bank Polski, Oddział w Lesznie 41003-1599-224
CENA 1 egz. 25 zł Cena prenumeraty rocznej 250 zł

PSP Kościan 1868 5 86 750


